БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

!г %

V4, tr

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

:< 12 » ИЮЛЬ .2023 й. № 414 «■12- »__июля .2023 г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 21 августа 2017 года № 377 «Об утверждении

Порядка заключения соглашений с региональными операторами по
обращению с твердыми коммунальными отходами на территории

Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 21 августа 2017 года № 377
«Об утверждении Порядка заключения соглашений с региональными
операторами по обращению с твердыми коммунальными отходами
на территории Республики Башкортостан» (с последующими
изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров